
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림축산과

정책: 도시녹화

단위: 도시녹화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림축산과 23,296,512 23,364,052 △67,540

국 5,313,561 6,195,266 △881,705

광 2,762,168 2,762,168 0

기 951,794 946,362 5,432

도 2,887,282 2,760,563 126,719

군 11,381,707 10,699,693 682,014

도시녹화 491,531 461,531 30,000

국 37,782 37,782 0

광 50,000 50,000 0

도 30,000 0 30,000

군 373,749 373,749 0

도시녹화사업 491,531 461,531 30,000

국 37,782 37,782 0

광 50,000 50,000 0

도 30,000 0 30,000

군 373,749 373,749 0

가로화단 관리 111,000 81,000 30,000

도 30,000 0 30,000

군 81,000 81,000 0

401 시설비및부대비 111,000 81,000 30,000

도 30,000 0 30,000

군 81,000 81,000 0

01 시설비 111,000 81,000 30,000

ㅇ 장성읍 소공원 주민쉼터 조성사업

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1개소

도 30,000 0 30,000

산림자원화 7,256,611 7,069,007 187,604

국 2,959,875 2,886,210 73,665

광 880,000 880,000 0

도 596,353 506,601 89,752

군 2,820,383 2,796,196 24,187

조림사업 329,790 419,745 △89,955

국 204,724 274,689 △69,965

도 34,161 40,158 △5,997

군 90,905 104,898 △13,993

경제수조림 329,790 419,745 △89,955

국 204,724 274,689 △69,965

도 34,161 40,158 △5,997

군 90,905 104,898 △13,993

401 시설비및부대비 322,592 412,547 △89,955

국 204,724 274,689 △69,965

도 34,161 40,158 △5,997

군 83,707 97,700 △13,993

01 시설비 309,185 394,140 △84,955

ㅇ 특용자원산업화 조림

125,505 210,460 △84,955경정 4,327,758원 * 29ha

국 97,615 164,080 △66,465

도 8,367 14,064 △5,697
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부서: 산림축산과

정책: 산림자원화

단위: 조림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 19,523 32,316 △12,793

02 감리비 11,907 16,907 △5,000

ㅇ 특용자원산업화조림사업 0 5,000 △5,000경정 0원

국 0 3,500 △3,500

도 0 300 △300

군 0 1,200 △1,200

산림소득사업 2,710,119 2,432,560 277,559

국 946,090 802,460 143,630

광 500,000 500,000 0

도 107,869 12,120 95,749

군 1,156,160 1,117,980 38,180

단기임산물생산기반조성 290,097 298,097 △8,000

국 80,020 84,020 △4,000

군 210,077 214,077 △4,000

402 민간자본이전 286,617 294,617 △8,000

국 80,020 84,020 △4,000

군 206,597 210,597 △4,000

01 민간자본보조 229,917 237,917 △8,000

ㅇ 산림작물생산단지조성 0 8,000 △8,000경정 0원

국 0 4,000 △4,000

군 0 4,000 △4,000

잔디산업육성사업 1,285,637 1,095,827 189,810

국 782,978 635,348 147,630

군 502,659 460,479 42,180

402 민간자본이전 1,280,686 1,090,876 189,810

국 782,978 635,348 147,630

군 497,708 455,528 42,180

02 민간대행사업비 826,686 636,876 189,810

ㅇ 잔디 토양개량제 공급지원(191ha)

826,686 636,876 189,810경정 826,686,000원

국 642,978 495,348 147,630

군 183,708 141,528 42,180

재해복구사업 95,749 0 95,749

도 95,749 0 95,749

302 이주및재해보상금 95,749 0 95,749

도 95,749 0 95,749

02 민간인재해보상금 95,749 0 95,749

ㅇ 봄철 산림작물 동해 및 냉해피해 복구비 지

원(예산성립전) 95,749 0 95,74995,749,000원

도 95,749 0 95,749

축산 경쟁력 강화 8,506,553 9,418,263 △911,710

국 2,099,233 3,054,603 △955,370

기 951,794 946,362 5,432

도 268,330 261,363 6,967

군 5,187,196 5,155,935 31,261

축산농가 지원 6,807,035 6,677,455 129,580
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부서: 산림축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산농가 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,377,351 1,362,351 15,000

기 894,612 889,180 5,432

도 167,271 139,028 28,243

군 4,367,801 4,286,896 80,905

친환경축산 인증지원 223,160 129,940 93,220

도 69,198 41,232 27,966

군 153,962 88,708 65,254

301 일반보상금 200,660 107,440 93,220

도 60,198 32,232 27,966

군 140,462 75,208 65,254

12 기타보상금 200,660 107,440 93,220

ㅇ 친환경축산물 인증지원

200,660 107,440 93,220경정 1,580,000원 * 127호

도 60,198 32,232 27,966

군 140,462 75,208 65,254

가축분뇨처리시설 지원 629,245 599,245 30,000

국 98,694 83,694 15,000

군 530,551 515,551 15,000

307 민간이전 113,800 107,800 6,000

국 56,900 53,900 3,000

군 56,900 53,900 3,000

02 민간경상보조 113,800 107,800 6,000

ㅇ 액비 살포비 지원 113,800 107,800 6,000경정 200,000원 * 569ha

국 56,900 53,900 3,000

군 56,900 53,900 3,000

402 민간자본이전 515,445 491,445 24,000

국 41,794 29,794 12,000

군 473,651 461,651 12,000

01 민간자본보조 515,445 491,445 24,000

ㅇ 액비성분 분석기 지원 24,000 0 24,00024,000,000원 * 1대

국 12,000 0 12,000

군 12,000 0 12,000

쇠고기이력추적제 지원 65,100 63,240 1,860

기 32,552 31,620 932

도 9,763 9,486 277

군 22,785 22,134 651

307 민간이전 65,100 63,240 1,860

기 32,552 31,620 932

도 9,763 9,486 277

군 22,785 22,134 651

02 민간경상보조 65,100 63,240 1,860

ㅇ 쇠고기이력추적제 귀표장착비

65,100 63,240 1,860경정 9,300원 * 7,000두

기 32,552 31,620 932

도 9,763 9,486 277

군 22,785 22,134 651

FTA 피해보전제도 업무추진 4,500 0 4,500
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부서: 산림축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산농가 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 4,500 0 4,500

201 일반운영비 1,060 0 1,060

기 1,060 0 1,060

01 사무관리비 1,060 0 1,060

< 일반수용비 > 0 0 0

ㅇ FTA 피해보전제도 홍보물 제작비 640 0 640640,000원

기 640 0 640

< 운영수당 > 0 0 0

ㅇ FTA 피해보전제도 심의회 운영비

420 0 42070,000원 * 6명

기 420 0 420

202 여비 3,440 0 3,440

기 3,440 0 3,440

01 국내여비 3,440 0 3,440

ㅇ FTA 피해보전제도 업무추진

3,440 0 3,44020,000원 * 4명 * 43일

기 3,440 0 3,440

축산기반 구축 1,699,518 2,740,808 △1,041,290

국 721,882 1,692,252 △970,370

기 57,182 57,182 0

도 101,059 122,335 △21,276

군 819,395 869,039 △49,644

가축방역약품 구입 335,220 333,423 1,797

국 187,391 185,594 1,797

도 39,287 39,287 0

군 108,542 108,542 0

201 일반운영비 2,000 0 2,000

국 1,400 0 1,400

도 180 0 180

군 420 0 420

01 사무관리비 2,000 0 2,000

ㅇ 동물등록제 홍보물(현수막 등) 제작비

2,000 0 2,000100,000원 * 20개

국 1,400 0 1,400

도 180 0 180

군 420 0 420

206 재료비 174,482 167,913 6,569

국 106,123 101,054 5,069

도 17,044 16,594 450

군 51,315 50,265 1,050

01 재료비 174,482 167,913 6,569

ㅇ 가축방역약품 구입(14종)

158,482 156,913 1,569경정 79,241,000원 * 2회

국 102,623 101,054 1,569

도 16,594 16,594 0

군 39,265 39,265 0
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부서: 산림축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 가축질병 방역기자재 구입

5,000 0 5,0005,000원 * 1,000개

국 3,500 0 3,500

도 450 0 450

군 1,050 0 1,050

307 민간이전 158,738 165,510 △6,772

국 79,868 84,540 △4,672

도 22,063 22,693 △630

군 56,807 58,277 △1,470

02 민간경상보조 158,738 165,510 △6,772

ㅇ 구제역 백신지원 사업(전업농)

27,228 87,000 △59,772경정 2,000원 * 27,228두 * 50%

국 19,128 60,900 △41,772

도 2,430 7,830 △5,400

군 5,670 18,270 △12,600

ㅇ 한우면역증강 개선제(비타민)지원

53,000 0 53,00075,714,200원 * 70%

국 37,100 0 37,100

도 4,770 0 4,770

군 11,130 0 11,130

축사시설현대화사업 375,893 1,064,400 △688,507

국 375,893 1,064,400 △688,507

402 민간자본이전 375,893 1,064,400 △688,507

국 375,893 1,064,400 △688,507

01 민간자본보조 375,893 1,064,400 △688,507

ㅇ 축사시설 현대화 사업 375,893 1,064,400 △688,507경정 375,893,000원

국 375,893 1,064,400 △688,507

살처분보상금 150,000 504,580 △354,580

국 120,000 403,660 △283,660

도 9,000 30,276 △21,276

군 21,000 70,644 △49,644

301 일반보상금 150,000 504,580 △354,580

국 120,000 403,660 △283,660

도 9,000 30,276 △21,276

군 21,000 70,644 △49,644

12 기타보상금 150,000 504,580 △354,580

ㅇ 살처분 보상금 150,000 504,580 △354,580경정 2,000,000원 * 75두

국 120,000 403,660 △283,660

도 9,000 30,276 △21,276

군 21,000 70,644 △49,644

행정운영경비(산림축산과) 63,385 69,885 △6,500

인력운영비 42,785 49,285 △6,500

인력운영비 42,785 49,285 △6,500

101 인건비 42,785 49,285 △6,500

01 보수 42,785 49,285 △6,500

< 수당 > 0 0 0
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부서: 산림축산과

정책: 행정운영경비(산림축산과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 시간외근무수당 42,785 49,285 △6,500경정 42,785,000원

재무활동(산림축산과) 942,014 308,948 633,066

보전지출 942,014 308,948 633,066

보전지출 942,014 308,948 633,066

802 반환금기타 942,014 308,948 633,066

01 국고보조금반환금 919,013 304,625 614,388

ㅇ 2012 조림사업 15,660 0 15,660

ㅇ 2012 산림바이오매스확충사업 14,811 0 14,811

ㅇ 2012 숲가꾸기사업 24,122 0 24,122

ㅇ 청정임산물이용증진사업 6,126 0 6,126

ㅇ 2012 임업기계장비 보급사업 800 0 800

ㅇ 2012 산불방지사업 6,583 0 6,583

ㅇ 2012 사슴명품브랜드 육성사업

500,000 0 500,000

ㅇ 2012 축사시설현대화사업 43,786 0 43,786

ㅇ 2010 HACCP 지도지원사업 1,250 0 1,250

ㅇ 2011 HACCP 지도지원사업 1,250 0 1,250

15,659,160원

14,810,300원

24,121,710원

6,125,960원

800,000원

6,582,010원

500,000,000원

43,786,000원

1,250,000원

1,250,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 23,001 4,323 18,678

ㅇ 2012 조림사업 1,879 0 1,879

ㅇ 2012 숲가꾸기사업 5,521 0 5,521

ㅇ 2012 도 방역자체사업(3종) 1,302 0 1,302

ㅇ 산림자원화지원단 기술교육 240 0 240

ㅇ 청정임산물이용증진사업 30 0 30

ㅇ 임업기계장비보급사업 240 0 240

ㅇ 2009 지역특화품목 육성사업 1,104 0 1,104

ㅇ 2012 숲가꾸기지역내 산림소득자원 조성사업

1,805 0 1,805

ㅇ 2012 산불방지사업 3,823 0 3,823

ㅇ 2012 보호수 정비사업 32 0 32

ㅇ 2012 가축재해보험 가입지원 1,952 0 1,952

ㅇ 2010 HACCP 지도지원사업 375 0 375

ㅇ 2011 HACCP 지도지원사업 375 0 375

1,878,410원

5,520,010원

1,302,000원

240,000원

30,000원

240,000원

1,104,000원

1,804,500원

3,822,040원

31,860원

1,952,000원

375,000원

375,000원
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